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N6 baz6 t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03lL-040, p€r vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republikds sE Kosov€ s, nr.28/2008)the nenit 5l tt, Statutit te Iiomun"es s6 prizrenit, nr.0l/0ll-5643 tE dates 15.10.2008, pas kErkes0s se orejtorisase snendet€sis€, kryetari iKomun€s,merr kete:

l ' Miratohet kerkesa e Drejtoris6 sE Sh€ndet€sisd, p6r lejimin e realizimit tE nj6 pun6toriep€r hartimin e raportit te te gjeturave giatd proces"it te implementimitie'projektit
"Yizitat sh6ndetesore sistematike" ne shkollat fillore t€ mesme t6 ul6ta t€ Komun€s s€Prizrenit, p€r nx€nEsit e klasave I, v, Ix, keshtu qd, p€r k€tE qellim lejohen mjetet enevojshme financiare dhe shpallja e tenderit per mbtethj.n . oft".tuue plrkat6se.

2' Pundtoria do tE realizohet jasht€ vendit ku do t€ merr pjes€ stafi i cili karealizuar vizitat
sistematike dhe do tE zgtratl (do te jet€) 3 dite e dy 2'iet.

3' Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor te Drejtoris6 s6 Sh€ndet€sise-
mallra dhe shErbime.

4' obligohet Drejtoria e Sh0ndetEsis6, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisg
dhe Financave p€r zbatimin e ketij Vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e ndnshkrimit te tij.

VENDIM

- Drejtorisd s€ Sh6ndet6sisE,
- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit tE Prokurimit,
- Arkives se Kryetarit.

Kryetari i Komun6s
Shaqir Totaj
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